
via Giudice Gugliemo, 44/46 - 09131 Cagliar– www.uspcagliari.it -070/21941 – usp.ca@istruzione.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’O.M. 10 luglio 2020 n. 60, recante procedure di istituzione delle graduatorie 
provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6 bis e 6 ter della Legge 3 maggio 1999 
n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 
educativo; 

VISTO il decreto e successive modifiche del dirigente di questo ufficio di pubblicazione delle 
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) per il biennio relativo agli anni 
scolastici 2020/2021 e 2021/2022 per la prima e la seconda fascia, relative a posti e 
classi di concorso per ogni ordine e grado di scuola, prot. n. 11759 del 15 settembre 
2020; 

VISTI i provvedimenti di esclusione dalle GPS e di rettifica del punteggio degli aspiranti ai 
quali è stata conferita una supplenza per la Scuola Primaria, emanati dai dirigenti 
scolastici in applicazione dell’art. 8, comma 7, della succitata O.M. n. 60/2020; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere conseguentemente in autotutela; 
 

DISPONE 
 

1) Il decreto del dirigente n. 11759 del 15 settembre 2020 e successive modifiche è rettificato 
al fine di modificare il punteggio e di attribuire il punteggio e la posizione corretta 
nell’ambito delle GPS della Scuola Primaria agli aspiranti di cui all’elenco sotto 
riportato, che costituisce parte integrante del presente decreto, con conseguente rettifica 
del punteggio. 

2) i dirigenti scolastici interessati provvederanno alla conseguente rettifica degli aspiranti 
iscritti nelle graduatorie d’istituto. 

 
ELENCO CANDIDATI INCLUSI 

GPS COGNOME E 
NOME 

DATA 
NASCITA 

MOTIVAZIONE POSIZIONE E 
PUNTEGGIO 

 

EE I 
FASCIA  

PINTUS 
ELISA 

12/09/1981 Decreto di 
rettifica DS  I.C. 
“Serra Perdosa” 
di Iglesias del 
05/10/2020 

Pos. 2062 BIS , 
PUNTI 13 

 

      
 

IL DIRIGENTE  
Peppino Loddo 

Destinatari: 
Istituzioni Scolastiche A.T.S. di Cagliari 
Sito A.T.S. di Cagliari 
Alle OO.SS. 

http://www.uspcagliari.it/
mailto:usp.ca@istruzione.it

		2020-12-11T15:56:12+0000
	LODDO PEPPINO


		2020-12-14T09:12:36+0100
	Elmas
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO DECRETI.R.0000811.14-12-2020




